
,

obec staré sedliště

Obecně závazná vyh!áška č.6l20t6

k zabezpečení místních záležitostí ve ejného po ádku na ve ejnr ch prostranstvích a iin ch

místech než ve ejn, ch prostranstvích, kterou se reguluje užívání zábavní pyrotechniky

Zastupitelstvo obce Staré Sedliště se na svém zasedání dne 7. prosince 2015 usnesením č.

L6l6lL6 usneslo vydat na základě ustanovení 10 písm. a)a ustanovení 84 odst.2 písm. h)

zákona č. L28|2OO0 Sb., o obcích (obecní z ízení|, ve znění pozdějších p edpisri, tuto obecně
závaznou vyhlášku:

ó.r
p edmět a cíl

L. P edmětem této obecné závazné vyhlášky (dále jen vyhláška) je zákaz používání
zábavní pyrotechniky, neboť se jedná o činnost, která by mohla narušit ve ejn,
po ádek v obci nebo b,it v rozporu s dobn mi mravy, ochranou bezpečnosti, zdraví a
majetku.

2. Cílem této vyhlášky je vytvo ení opat ení smě ujících k ochraně p ed hlukem,
znečištěním a záblesky, které zp sobuje užívání zábavní pyrotechniky, zabezpečení
místních záležitostí ve ejného po ádku jako stavu, kter umožňuje pokojné soužití
občan i návštěvníkrj obce, vytvá ení p ízniv, ch podmínek pro život v obci.

čl. z

Používání zábavní pyrotechniky

L. Používání zábavní pyrotechniky je zakázáno na ve ejnrich prostranstvích a jin, ch
místech než ve ejn ch prostranstvích vymezen ch v p ílohách č. 1 až 5 této obecně
závazné vyhlášky, pokud se jejich následky projevují na ve ejn, ch prostranstvích nebo
pokud jsou zprisobilé narušit ve ejnt po ádek.

2. Používání zábavní pyrotechniky je dovoleno z 31. prosince v době od 18:00 hod. na
1. leden v době do 03:00 hod.

čl. g

Účinnost

Tato vyhláška nabt vá ričinnosti dnem L. L.2OI7.

/r..-t-
Mgr. Old ich Benda

m ístosta rosta

Vyvěšeno na ední desce dne: 8. prosince 20L6

Sejmuto z u ední desky dne , l7, ;?,-,,s, &Lť *r'ft Ut}ECN1 ÚŘan
YARÉ SEOLIŠTĚ

l/.'L. i 348 01 (2)


